
Распоряжение  

по факультету физической культуры 

от 03 июля 2024 года 

 

Во исполнение приказа врио ректора от 01 июля 2024 года № 985-О  «О 

назначении обучающимся выплат из стипендиального фонда по итогам 

весенней промежуточной аттестации 2023/2024 уч.г.» и с целью назначения 

обучающимся факультета физической культуры повышенной 

государственной академической стипендии за достижения в учебной, научно-

исследовательской, общественной, культурно-творческой деятельности и 

спортивной деятельности, р а с п о р я ж а ю сь:  

1. Назначить стипендиальную комиссию по отбору кандидатов для 

назначения повышенных государственных академических стипендий в 

составе:  

Комин С.В. – декан факультета физической культуры, председатель 

комиссии; Новикова В.Н. - зам. декана по учебной работе; Джорджевич О.Ю. 

– тьютор; Егорова М.А. – студентка 2 курса (спортивный менеджер); Цедякова 

М.А. –  студентка 3 курса (староста группы); Захарова А.А. – студентка 2 курса 

(староста группы). 

2. Организовать с 08.07.2024 по 13.07.2024 прием заявлений и 

подтверждающих документов по форме от обучающихся на назначение 

повышенных стипендий за достижения по направлениям деятельности. 

Документы можно предоставить в бумажном виде в деканат факультета.  

3. Провести заседание стипендиальной комиссии по отбору 

кандидатов для назначения повышенных государственных академических 

стипендий 15 июля 2024 года в 12.00 час.  

4. Установить срок и порядок подачи апелляции на решение 

комиссии до 16 июля 2024 года. Заявление может быть подано в письменной 

форме председателю комиссии, декану факультета Комину С.В. При наличии 

апелляционного заявления обучающегося, заседание комиссии проводится 15 

июля 2024 года.  

5. Довести до сведения обучающихся соответствующий приказ врио 

ректора и настоящее распоряжение.  

6. Разместить данное распоряжение на сайте факультета. 

 

 

Декан факультета  С. В. Комин 
 


